MONTANA PALENTINA 2024. PLAN DE VIAJE

Fecha

07/09/2024

08/09/2024

09/09/2024

SALIDA:

PARADA:

INICIO DE RUTA:

FIN DE RUTA:
SALIDA:
LLEGADA:
CENA:

DESAYUNO:
SALIDA:
INICIO RUTA "B":

INICIO RUTA "A":

RECOGIDA RUTA "A":
RECOGIDA RUTA "B":

LLEGADA:
CENA:

DESAYUNO:
SALIDA:
INICIO RUTA:

FIN RUTA:
SALIDA:
PARADA:

LLEGADA:

Lugar

Trece Rosas

Campillin

Tenderina

Unquera

Cafeteria Pindal 2 (45')
Olleros de Pisuerga

Visita Iglesia Santos Justo y Pastor

Ruta por Las Tuerces
Valoria de Aguilar
Valoria de Aguilar
Parador de Cervera
Parador de Cervera

Parador de Cervera

Parador de Cervera
Santibafiez de Resoba

Ruta a la Pefia de Santa Lucia
Aparcamiento de Pinollano
Ruta al Espigliete
Aparcamiento de Pinollano
Triollo

Parador de Cervera

Parador de Cervera

Parador de Cervera
Parador de Cervera
Santuario Ntra. Sra. Del Brezo
Ruta al Pico del Fraile
Poblado de Compuerto
Poblado de Compuerto
Rioseco de Tapia

Area de Servicio (45')
Trece Rosas

Campillin

Tenderina

Hora

8:00
8:10
8:20
9:50
10:35
12:15
12:20
12:45
17:00
17:15
18:30
21:30

8:00
9:00
9:20

10:00

18:00
18:30
19:00
21:30

8:00
9:00
9:45

16:00
16:15
18:00
18:45
20:00
20:10
20:20

km

130

260

264

264
296

307

330

330

343
362

392

404

521

616



